

Oficios o Circulares internas



Noviembre 2014

No. Oficio	Fecha	Remite	Destinatario	Síntesis (asunto)
MTOM/0060/2014	11/Noviembre/2014	Profra. Lorena Nolasco Pérez (Oficial Mayor) Dirección de Administración R.I, R.H, M y T.	A todo el personal que labora en el Ayuntamiento Municipal de Totolapan, Morelos	Informa que se llevara a cabo una jornada comunitaria el día sábado 15 de Noviembre del año en curso a las 9:00 a.m., en casa de los señores Medina.
MTOM/0061/2014	12/Noviembre/2014	Profra. Lorena Nolasco Pérez (Oficial Mayor) Dirección de Administración R.I, R.H, M y T.	A todo el personal que labora en el Ayuntamiento Municipal de Totolapan, Morelos	Informa que el día lunes 17 de Noviembre del año en curso habrá suspensiones de labore, correspondiente al 20 de Noviembre, que se celebra el 104 aniversario de la Revolución Mexicana
MTOM/0063/2014	14/Noviembre/2014	Profra. Lorena Nolasco Pérez (Oficial Mayor) Dirección de Administración R.I, R.H, M y T.	A todo el personal que labora en el Ayuntamiento Municipal de Totolapan, Morelos	Informa que se llevaran a cabo los honores correspondientes al 104 aniversario de la revolución Mexicana el jueves 20 de Noviembre , a las 10:30 a.m. en la explanada municipal
MTOM/0064/2014	27/Noviembre/2014	Profra. Lorena Nolasco Pérez (Oficial Mayor) Dirección de Administración R.I, R.H, M y T.	A todo el personal que labora en el Ayuntamiento Municipal de Totolapan, Morelos	Informa que se llevara a cabo una jornada comunitaria el día sábado 29 de noviembre del año en curso a las 9:00 a.m en la parroquia de san Guillermo Abad.
MTOM/0064/2014	28/Noviembre/2014	Profra. Lorena Nolasco Pérez (Oficial Mayor) Dirección de Administración R.I, R.H, M y T.	A todo el personal que labora en el Ayuntamiento Municipal de Totolapan, Morelos	Informa que se llevara a cabo la inauguración de la lluminación Artística del convento de san Guillermo Abad el día 11 de diciembre del año en curso

ELABORO

Nombre: Anabel Rabel Reyes

Cargo: Secretaria del área de Oficialía Mayor

AUTORIZO

Nombre: Profra: Lorena Nolasco Pérez

Cargo: (Oficial Mayor) Dirección de Administración de R.I, R.H, M y T.

